様式第4号(14条関係)

立入検査結果通知書
第     号
年 月  日
                  様

[bookmark: _GoBack]消防吏員

 あなたが適法に維持管理すべき下記防火対象物について、        年      月  　  日、消防法第4条により立入検査を行ったところ、別添え違反指摘票に記載のとおり、火災予防上の不備欠陥が認められるので、速やかに改善するよう通知します。

記

	名称

	所在地

	用途

	実施対象物
用途区分

	防火管理者

	検査立会者

	問合せ先
	                                      電話

	検査員

	備考

1 別添え違反指摘事項はもちろん、それ以外についても自主的に点検を行い、不備事項については、改善してください。

2 違反指摘事項については、その改修状況及び改修計画について、
     年    月    日までに報告してください。

	違    反    指    摘    事    項